
平成 29 年 9 月吉日 

関係会社様 各位 

 

岩間工場稼動のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、並々ならぬご交誼にあずかり、厚くお礼いたします。 

 

さて、弊社は、製造部門の業績好調につき生産力拡大のため、笠間市安居に新工場を建設し

ておりましたが、この度稼動の運びとなりました。これもひとえに、ご協力を賜っておりま

す皆様のご尽力のおかげと深く感謝しております。 

弊社は、この新工場で更なる飛躍を遂げるべく社員一丸となって努力してまいる所存であ

ります。今後ともより一層のご支援、ご協力をお願いいたします。 

尚、品川本社工場は今後も変わりなく、生産を維持しながら稼働してまいります。 

略儀ながら、書面にて新工場稼動のご挨拶を申し上げます 。 

謹白 

 

株式会社 キヨス        

代表取締役社長 菊地 太 

【新工場】 株式会社キヨス 岩間工場 

〒319-0206 茨城県笠間市安居 3122 

 

【稼働開始日】2019 年 10 月 2 日(月) 

 

 

〇常磐自動車道 岩間 IC より車で 3 分 

 


